
   

 

 
คำสั่งมหาวิทยาลยัราชภัฏจันทรเกษม 

ท่ี      ๔๕    /๒๕๖9 
    เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน 

อบรมเชิงปฏิบัติการ การเป็นผู้นำนันทนาการและเกมละลายพฤตกิรรม  
 

  คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม กำหนดจัดอบรมเชิงปฏิบัติการ การเป็น
ผู้นำนันทนาการและเกมละลายพฤติกรรม ในวันศุกร์ที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ และวันศุกร์ที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๙ 
ณ ห้องประชุม ชั้น ๘ อาคารศูนย์วิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม  เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพเกิดประโยชน์ต่อมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการดำเนินงาน ดังนี้ 
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
๑.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธนทรรศน์  พลเดช  ประธานกรรมการ 
๒.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์สิริทิพ  วะศินรัตน์ กรรมการ 
๓.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์เมธ ี  รุ่งโรจน์สกุล กรรมการ 

 ๔.   นายพัทธดนย์   สุขพันธุ์  กรรมการ 
 5.   นายวรเมธ    ประจงใจ กรรมการ 
 6.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิสุทธิ์   พวงนาค  กรรมการและเลขานุการ  
หน้าที ่ ให้คำปรึกษา เสนอแนะ ประสานงาน และแก้ไขปัญหาในการดำเนินงานให้สำเร็จลุล่วงไปไดด้้วยดี 
 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๑.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิสุทธิ์   พวงนาค  ประธานกรรมการ 
 ๒.   ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรทิพย์   เทิดบารมี กรรมการ  
 ๓.   ผู้ช่วยศาสตราจารยต์ฤณกร   เกตุกุลพันธ ์ กรรมการ 
 ๔.   ผู้ช่วยศาสตราจารยว์รีนุช   สระแก้ว  กรรมการ 

๕.   นายนิมิตร      กิมประพันธ ์ กรรมการ 
๖.   นางพจมาศ    หัสกุล  กรรมการ 
7.   นางประภาพันธ์    ปานดี  กรรมการ   
8.   นางโศภิต     ทองคำ      กรรมการ 
9.   นางสาวภัทราวรรณ    ไชยโก   กรรมการ 
10. นางสาวสุพรรณา    พราวแดง          กรรมการ       
11. นางสาวปนัดดา    สุขสุวรรณ กรรมการ 
12. นางสาวภัสพร    วรรณูปถัมภ ์ กรรมการ 
13. นางสาวธันชนก    รัตนะคุณ กรรมการ 
14. นายสมชาย     รัตนพรชีวากุล กรรมการ 
15. นายสมบัต ิ    แก้วกำเหนิด กรรมการ 



 

16. นางสาวดารกิา    ตาดวง  กรรมการ 
17. นางอนงค์     โตตุ้ม           กรรมการ 
18. นายอาทิตย ์   ศรีประไพ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. ดูแลความเรียบร้อย และวางแผนการดำเนินงานให้สำเร็จล่วงตามวัตถุประสงค์  
๒. ประสานงาน อำนวยความสะดวก กับฝ่ายต่าง ๆ เพื่อให้การจัดกิจกรรมดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 

๓. งานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

๓. วิทยากรบุคคลภายนอกมหาวิทยาลัย 
 ๑.  นายฐติาภทัร์      รัศม ี
 ๒.  นายรงคภูมิ     ปุรณะวิทย ์
 ๓.  นายรังสรรค ์     สมรูป 
หน้าที่  อบรมเชิงปฏิบัติการ การเป็นผู้นำนันทนาการและเกมละลายพฤติกรรม ในวันศุกร์ที่ 27 กุมภาพันธ์ 

2569 และวันศุกร์ที ่ 6 มีนาคม พ.ศ.2569 ณ ห้องประชุม ชั ้น 8 อาคารศูนย์วิทยาศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม  
 

๔. คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียนและจัดเตรียมเอกสาร 
 ๑.  นางสาวปนัดดา    สุขสุวรรณ ประธานกรรมการ 

2.  นางพจมาศ    หัสกุล  กรรมการ       
3.  นางสาวสพุรรณา    พราวแดง          กรรมการ 

 4.  นางพจมาศ    หัสกุล   กรรมการ 
 5.  นางสาวอรทัย   พลหงส ์  กรรมการ 

6.  นางสาวธันชนก   รัตนะคุณ กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. จัดเตรียมเอกสารสำหรับใช้ในการจัดกิจกรรม  

๒. รับลงทะเบียนเข้าร่วมโครงการ  
 

๕. คณะกรรมการฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศและโสตทัศนูปกรณ์ 
๑.  นายนิมิตร       กิมประพันธ ์ ประธานกรรมการ 
๒.  นายสมชาย     รัตนพรชีวากุล กรรมการ 
๓.  นายอาทติย ์    ศรีประไพ กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที ่ ๑. บันทึกภาพกิจกรรม และบันทึกภาพวิด ีทัศน์ ตลอดการดำเนินกิจกรรม 
 ๒. ดูแลเทคโนโลยีสารสนเทศ และโสตทัศนูปกรณ์ที่ใช้ในการจดักิจกรรมให้สามารถใช้งานได ้

อย่างมีประสิทธิภาพ 
 

๖. คณะกรรมการฝ่ายอาคารและสถานที่ 
๑.  นายอาทิตย์   ศรีประไพ  ประธานกรรมการ 
๒.  นายสมชาย    รัตนพรชีวากุล  กรรมการ 
3.  นาย สมบัติ    แก้วกำเนิด  กรรมการ 
4.  นางสาวดาริกา   ตาดวง   กรรมการ 
5.  นางอนงค์    โตตุ้ม   กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่  ๑. จัดเตรียมสถานที่ และอำนวยความสะดวกอื่น ๆ ตลอดการดำเนินกิจกรรม จนเสร็จสิ้น 
 ๒. ดูแลความเรียบร้อยของสถานที่และสิ่งสนับสนุนการจัดกิจกรรม 
 
 
 




